
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

СОРОК  СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е  Н  Н Я 

від 24 лютого 2015  року                                                               № 3965 

Про  звільнення  релігійних  
організацій  від сплати податку 
на нерухоме майно, відмінне  
від земельної ділянки 

 

  
           Керуючись статтями 140, 143, 144 Конституції  України, пунктом 28 
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  підпунктом 12.3.7 пункту 12.3 статті 12, пунктом 30.2 статті 30, 
статтею 266 Податкового кодексу України, з метою підтримки діяльності 
релігійних організацій України, Кіровоградська міська рада  
   

ВИРІШИЛА :  
 

1. Звільнити релігійні організації України, статути (положення) яких 
зареєстровані у встановленому законом порядку, та використовуються для 
забезпечення діяльності, передбаченої такими статутами (положеннями), від 
сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки.  

 
2. Встановити, що пільги зі сплати податку не застосовуються щодо 

об’єктів житлової та нежитлової нерухомості у разі, якщо вони впродовж 
базового податкового (звітного) періоду використовуються з метою 
одержання доходів (здаються в оренду, лізинг, позичку, використовуються у 
підприємницькій діяльності). 
 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань  бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку і заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих  органів ради  Васильченка С.С. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                     І. Марковський  
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